
UCHWAŁA NR LXX/457/2023 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz pokrycia straty Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Ruścu za 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 120 ze zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2022 r. Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ruścu 
składające się z: 

1) bilansu zamykającego się na dzień 31 grudnia 2022 r. po stronie aktywów i pasywów kwotą 144.113,17 zł; 

2) rachunku zysków i strat sporządzonego na dzień 31 grudnia 2022 r., zamkniętego stratą netto na kwotę 
79.433,93 zł; 

3) zestawienia zmian w funduszu jednostki sporządzonego na dzień 31 grudnia 2022 r. 

§ 2. Strata netto w kwocie 79.433,93 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta trzydzieści trzy 
złote zł 93/100) zostanie pokryta z funduszu jednostki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Rafał Rabenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F12E99-CE90-48EE-9F4D-D471821BD51C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/457/2023 RADY GMINY RUSIEC z dnia 14 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


